
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XVI/290/11 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2011 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu im. L. 

Rydygiera w Toruniu  

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, 

poz. 654 z późn. zm.)
1)

, uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr XIV/240/11 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 października 

2011 r. w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu im. L. Rydygiera w Toruniu 

zmienionej uchwałą Nr XV/264/11 z dnia 28 listopada 2011 r. w załączniku do uchwały załącznik do Statutu 

otrzymuje brzmienie:  

„STRUKTURA ORGANIZACYJNA 

WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA ZESPOLONEGO IM. L. RYDYGIERA 

W TORUNIU 

1. Szpital Specjalistyczny, jako jednostka organizacyjna, składa się z następujących komórek 

organizacyjnych opieki zdrowotnej:  

1) Izba Przyjęć Położnicza;  

2) Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii;  

3) Oddział Chorób Płuc, w tym:  

a) Pracownia Bronchoskopii,  

b) Pracownia Spirometryczna;  

4) Oddział Kardiologii, w tym:  

a) Pododdział Kardiologii Ogólnej,  

b) Pododdział Kardiologii Inwazyjnej,  

c) Pracownia Echokardiografii,  

d) Pracownia Elektrokardiografii i Prób Wysiłkowych,  

e) Pracownia Holterowska;  

5) Oddział Intensywnej Terapii Kardiologicznej;  

6) Klinika Chirurgii Ogólnej, Gastroenterologicznej i Onkologicznej, w tym:  

a) Pracownia Endoskopowa;  

7) Oddział Kliniczny Nefrologii, Diabetologii i Chorób Wewnętrznych, w tym:  

a) Pododdział Reumatologii i Chorób Tkanki Łącznej,  

b) Stacja Dializ;  

8) Oddział Neurochirurgii;  

9) Oddział Neurologiczny, w tym:  

a) Pracownia Dopplerowska,  

b) Pracownia Elektroencefalograficzna (EEG),  

c) Pracownia Elektromiograficzna (EMG),  

d) Pracownia Neuropsychologii Klinicznej;  

                                                      
1) 

Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. Nr 149, poz. 887, Nr 174, poz. 1039 i Nr 185, poz. 1092. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

———————————————————————————————————————————

Bydgoszcz, dnia 16 stycznia 2012 r.

Poz. 35



 10) Oddział Leczenia Udarów Mózgu;  

 11) Oddział Noworodków i Intensywnej Terapii Neonatologicznej;  

 12) Oddział Okulistyczny;  

 13) Oddział Chemioterapii Nowotworów;  

 14) Oddział Ortopedyczno-Urazowy;  

 15) Oddział Otolaryngologiczny Chirurgii Głowy i Szyi, w tym:  

a) Pracownia Badań Słuchu i Równowagi;  

 16) Oddział Kliniczny Położnictwa, Chorób Kobiecych i Ginekologii Onkologicznej, w tym:  

a) Pododdział Ginekologiczny,  

b) Pododdział Izolacyjny,  

c) Pododdział Patologii Ciąży I,  

d) Pododdział Patologii Ciąży II,  

e) Pododdział Położnictwa,  

f) Szkoła Rodzenia;  

 17) Oddział Dzienny Rehabilitacji;  

 18) Szpitalny Oddział Ratunkowy;  

 19) Apteka Szpitalna;  

 20) Całodobowe Ambulatorium Chirurgiczno-Urazowe;  

 21) Poradnia Medycyny Rodzinnej;  

 22) Dział Epidemiologii i Higieny;  

 23) Centralna Sterylizacja;  

 24) Blok Operacyjny;  

 25) Pracownia Elektrofizjologii;  

 26) Pracownia Kardiologii Inwazyjnej;  

 27) Prosektorium.  

2. Szpital Dziecięcy, jako jednostka organizacyjna, składa się z następujących komórek organizacyjnych 

opieki zdrowotnej:  

1) Oddział Pediatrii, Endokrynologii i Neurologii Dziecięcej;  

2) Oddział Pediatrii, Alergologii i Kardiologii Dziecięcej;  

3) Oddział Pediatrii i Gastroenterologii w tym:  

a) Poradnia Leczenia Żywieniowego;  

4) Oddział Intensywnej Terapii i Patologii Noworodka;  

5) Oddział Otolaryngologiczny;  

6) Oddział Urologii i Chirurgii Dziecięcej;  

7) Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii;  

8) Oddział Kliniczny Pediatrii i Nefrologii;  

9) Oddział Nefrologii ze Stacją Dializ;  

 10) Oddział Urazowo-Ortopedyczny dla Dzieci i Dorosłych;  

 11) Szpitalny Oddział Ratunkowy;  

 12) Blok Operacyjny;  

 13) Centralna Sterylizacja;  

 14) Apteka Szpitalna;  

 15) Zespół Domowej Dializoterapii Otrzewnowej;  

 16) Ambulatorium Pediatryczne;  

 17) Ambulatorium Chirurgiczne;  

 18) Pracownia Endoskopowa;  

 19) Dział Diagnostyki Kardiologicznej;  

 20) Zespół Wyjazdowy Neonatologiczny „N”.  

3. Zakład Diagnostyki Laboratoryjnej, jako jednostka organizacyjna, składa się z następujących komórek 

organizacyjnych:  

1) Pracownia Analityki Ogólnej I;  

2) Pracownia Biochemii I;  

3) Pracownia Hematologii i Koagulologii I;  

4) Pracownia Immunochemii;  

5) Pracownia Serologii Transfuzjologicznej z Bankiem Krwi I;  

6) Pracownia Analityki Ogólnej II;  

7) Pracownia Biochemii II;  

Poz. 35
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego — 7 —



8) Pracownia Hematologii i Koagulologii II;  

9) Pracownia Serologii Transfuzjologicznej z Bankiem Krwi II;  

 10) Pracownia Toksykologii.  

4. Zakład Diagnostyki Mikrobiologicznej, jako jednostka organizacyjna, składa się z następujących 

komórek organizacyjnych:  

1) Pracownia Mikrobiologii Ogólnej I;  

2) Pracownia Mikrobiologii Ogólnej II.  

5. Zakład Diagnostyki Obrazowej, jako jednostka organizacyjna, składa się z następujących komórek 

organizacyjnych:  

1) Pracownia Mammografii;  

2) Pracownia Radiologii Zabiegowej;  

3) Pracownia Rentgenodiagnostyki I;  

4) Pracownia Rezonansu Magnetycznego;  

5) Pracownia Tomografii Komputerowej I;  

6) Pracownia USG I;  

7) Pracownia Rentgenodiagnostyki II;  

8) Pracownia Tomografii Komputerowej II;  

9) Pracownia USG II.  

6. Wojewódzka Przychodnia Kardiologiczna, jako jednostka organizacyjna, składa się z następujących 

komórek organizacyjnych:  

1) Poradnia Choroby Wieńcowej;  

2) Poradnia Kardiologiczna Konsultacyjna;  

3) Poradnia Kardiologii Inwazyjnej;  

4) Poradnia Kontroli Stymulatorów;  

5) Poradnia Niewydolności Serca;  

6) Poradnia Leczenia Nadciśnienia Tętniczego;  

7) Poradnia Wad Serca;  

8) Poradnia Wad Serca Wrodzonych u Dorosłych.  

7. Wojewódzka Przychodnia Laryngologiczna, jako jednostka organizacyjna, składa się z następujących 

komórek organizacyjnych:  

1) Poradnia Laryngologiczna;  

2) Poradnia Konsultacyjna;  

3) Poradnia Laryngologiczno-Onkologiczna.  

8. Wojewódzka Przychodnia Onkologiczna, jako jednostka organizacyjna, składa się z następujących 

komórek organizacyjnych:  

1) Poradnia Chemioterapii;  

2) Poradnia Chirurgii Onkologicznej;  

3) Poradnia Chorób Piersi;  

4) Poradnia Genetyki Nowotworów;  

5) Poradnia Ginekologii Onkologicznej;  

6) Poradnia Radioterapii.  

9. Wojewódzka Przychodnia Rehabilitacyjna, jako jednostka organizacyjna, składa się z następujących 

komórek organizacyjnych:  

1) Poradnia Rehabilitacyjna;  

2) Pracownia Fizjoterapii;  

3) Gabinet Rehabilitacji;  

4) Dział Fizykoterapii;  

5) Dział Kinezyterapii;  

6) Dział Hydroterapii.  

10. Zespół Poradni Chirurgicznych, jako jednostka organizacyjna, składa się z następujących komórek 

organizacyjnych:  

1) Poradnia Chirurgii Ogólnej;  

2) Poradnia Chorób Naczyń;  

3) Poradnia Neurochirurgiczna;  

4) Poradnia Ortopedyczna.  

11. Zespół Poradni Położniczo-Ginekologicznych, jako jednostka organizacyjna, składa się z następujących 

komórek organizacyjnych:  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego — 8 — Poz. 35
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



1) Poradnia Andrologiczna;  

2) Poradnia Endokrynologii Ginekologicznej;  

3) Poradnia Ginekologiczna;  

4) Poradnia Ginekologiczna Wieku Rozwojowego;  

5) Poradnia Rozrodczości;  

6) Poradnia Wieku Menopauzalnego.  

12. Zespół Poradni Specjalistycznych i Konsultacyjnych, jako jednostka organizacyjna, składa się 

z następujących komórek organizacyjnych:  

1) Poradnia Alergologiczna;  

2) Poradnia Foniatryczna;  

3) Poradnia Leczenia Zeza;  

4) Poradnia Logopedyczna;  

5) Poradnia Medycyny Pracy;  

6) Poradnia Nefrologiczna;  

7) Poradnia Neurologiczna i Leczenia Padaczki;  

8) Poradnia Okulistyczna;  

9) Poradnia Patologii Noworodka i Zaburzeń Laktacji;  

 10) Poradnia Reumatologiczna;  

 11) Poradnia Sportowo-Lekarska;  

 12) Poradnia Zwalczania Bólu Przewlekłego;  

 13) Poradnia Przeciwgruźlicza i Chorób Płuc;  

 14) Wojewódzkie Centrum Diabetologii.  

13. Zespół Poradni Specjalistycznych Dziecięcych, jako jednostka organizacyjna, składa się z następujących 

komórek organizacyjnych:  

1) Poradnia Alergologiczna;  

2) Poradnia Audiologiczna;  

3) Poradnia Chirurgiczna;  

4) Poradnia Diabetologiczna;  

5) Poradnia Endokrynologiczna;  

6) Poradnia Gastroenterologiczna;  

7) Poradnia Kardiologiczna;  

8) Poradnia Nefrologiczna;  

9) Poradnia Nadciśnienia Tętniczego;  

 10) Poradnia Otolaryngologiczna;  

 11) Poradnia Ortopedyczna;  

 12) Poradnia Patologii Noworodka;  

 13) Poradnia Pneumonologiczna;  

 14) Poradnia Preluksacyjna;  

 15) Poradnia Psychologiczna;  

 16) Poradnia Urazowo-Ortopedyczna dla Dzieci i Dorosłych;  

 17) Poradnia Urologiczna;  

 18) Pracownia Testów Skórnych;  

 19) Pracownia Elektrokardiografii;  

 20) Pracownia Spirometrii;  

 21) Pracownia Elektroencefalografii;  

 22) Pracownia Audiologii;  

 23) Pracownia Pomiaru Tlenku Azotu;  

 24) Pracownia Urodynamiczna.  

14. Regionalne Centrum Stomatologii, jako jednostka organizacyjna, składa się z następujących komórek 

organizacyjnych:  

1) Oddział Kliniczny Chirurgii Szczękowo-Twarzowej;  

2) Poradnia Chirurgii Stomatologicznej;  

3) Poradnia Chirurgii Szczękowo-Twarzowej;  

4) Poradnia Endodontyczna;  

5) Poradnia Stomatologii Dziecięcej i Osób Specjalnej Troski;  

6) Poradnia Stomatologii Zachowawczej;  

7) Poradnia Periodontologii i Chorób Błony Śluzowej;  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego — 9 — Poz. 35
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



8) Poradnia Ortodontyczna;  

9) Poradnia Protetyki Stomatologicznej;  

 10) Pracownia Protetyczno-Ortodontyczna;  

 11) Pracownia RTG;  

 12) Pogotowie Stomatologiczne.  

15. Komórki organizacyjne działalności niemedycznej oraz stanowiska pracy funkcjonujące w Szpitalu:  

1) Dział Administracyjno-Gospodarczy;  

2) Dział Ekonomiczno-Finansowy;  

3) Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych;  

4) Dział ds. Funduszy Pomocowych;  

5) Dział Techniczny;  

6) Dział Organizacji;  

7) Dział Służb Pracowniczych;  

8) Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia;  

9) Dział Służby BHP, Ochrony Środowiska, Ochrony Przeciwpożarowej i Spraw Obronnych;  

 10) Sekcja Sekretariatów i Kancelarii;  

 11) Biblioteka;  

 12) Zespół Radców Prawnych;  

 13) Samodzielne stanowiska pracy.”  

 

§ 2. Uchwała wchodzi z życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 

  Przewodniczący Sejmiku 

Dorota Jakuta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego — 10 — Poz. 35
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


		2012-01-16T13:23:31+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




